3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021                                              с. Михайловка                                                 № 596-па
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 18.05.2018 № 568-па
«О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления
 с учётом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 18.05.2018 № 568-па «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», изложив в новой редакции:
«Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 18.05.2018 № 568-па
Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления
с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов
	Миколайчук Юрий Леонидович
	- заместитель главы администрации Михайловского муниципального района, председатель комиссии;

	Михайлова Ольга Михайловна
	- заместитель главы администрации Михайловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Иванова Ксения Эрастовна
	-  главный специалист 1 разряда по работе с жилищным фондом отдела по работе с жилищным фондом управления жизнеобеспечения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Пономаренко Тамара Петровна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства,  управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района;

	Москалюк Александр Николаевич
	- начальник контроля и документального обеспечения по вопросам градостроительства по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений;

	Соловьянов Александр Владимирович
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Михайловского муниципального района;

	Бурцева Вера Александровна
	- начальник отдела по работе с жилищным фондом управления жизнеобеспечения администрации Михайловского муниципального района;

	Позднякова Виктория Олеговна
	- начальник отдела муниципального контроля управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района;

	Ухаботина Нина Дмитриевна
	- председатель районного общества инвалидов Михайловского муниципального района;

	Олейникова Галина Владимировна
	- старший инспектор сектора обработки и межведомственного взаимодействия отдела по Михайловскому муниципальному району отделения по Уссурийскому городскому округу Краевого государственного казённого учреждения «Центр социальной поддержки населения Приморского края».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Миколайчук Ю.Л.
Глава Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                     В.В. Архипов